
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 4

HIDALGO MARTIN, REBECA
TAYLOR , SOPHIE CHRISTINE

****7896
****8883

 13.4180
 16.4660

ÁVILA
ZAMORA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
2
1

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 3

FRIAS RUBIO, BEATRIZ ****4329  05.5972 SEGOVIA
 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2

ABELLA PALACIOS, TAMARA
AGUADO OTERO, BEATRIZ
ALONSO GARCIA, AZUCENA
ALONSO PELAEZ, ANA
ALVAREZ LOPE, LAURA
ALVAREZ VADILLO, PAULA
ALVES CAMPOS, ANA CRISTINA
AUSIN LOPEZ, SERGIO
BARBA SANCHEZ, LORENA
BARRIGON PASTOR, ALBERTO
BARROSO VICENTE, RUT MARIA
BARTOLOME HERRON, MAYTE
BLANCO MERINO, LAURA
BLANCO TATO, DAVID
BURON ALVAREZ, MARIA ISABEL
CABALLERO GAVILAN, MARIA DEL CARMEN
CALLEJA PEREZ, RAQUEL
CALVO ROBLES, BARBARA MARIA
CEA GARCIA, CARLOS
CHURCH , JESSICA SUE
CRISTOBALENA FRUTOS, ARACELI
CUETOS ANTON, SARA
ENGELS , DAVID
ENTISNE BERROCAL, SARA
FIDALGO FERNANDEZ, MARIA LUZ
FUENTE MARTINEZ, PAULA MARIA DE LA
GALINDO LOBATO, ANA
GARCIA CARRO, ESTELA
GARCIA CASCON, ALBERTO
GARCIA GONZALEZ, ROCIO
GARCIA LASTRA, MARIA
GARCIA LOPEZ, MARIA ELENA
GARCIA MELLADO, EMILIO JOSE
GOMEZ MARTIN, SUSANA MARIA
GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ
GONZALEZ SANCHEZ, GABRIEL
GUMIEL CORREA, MARIA
HENRY -, COURTNEE LEIGH
HERAS PRIETO, MARIA JESUS
HERNANDEZ APARICIO, OSCAR
HERNANDEZ GARCIA, VIRGINIA
HERNANDEZ MORALES, CARMEN VEGA
HERNANDEZ MORALES, SANDRA LUZ
HERRERO SERAPIO, CRISTINA
HIDALGO MARTIN, MIRIAM
IGLESIAS LOPEZ, ESTHER
JUAN ANTON, LAURA
LABANDA LOPEZ, SONIA
LECHUGA RUEDA, MARIA DEL PILAR
LOPEZ GARFIA, ARANZAZU
LOPEZ SANCHEZ, MILAGROS
LOPEZ TELLEZ, LIDIA
LOZANO VELASCO, MARTA
MANSILLA ALVAREZ, JONATAN
MARCOS PARIS, CRISTINA
MARTIN AYUSO, MARIA ISABEL
MARTIN GONZALEZ, CRISTIAN
MARTIN HERNANDEZ, MARIA LAURA
MIGUEL PARAMIO, ANA
MIGUELEZ CAÑAL, SILVIA MARIA

****1111
****2624
****5312
****7694
****1233
****6537
****0974
****8261
****4464
****9164
****9395
****1971
****3979
****8748
****3354
****9716
****6077
****3863
****0527
****2255
****2963
****2024
****6575
****4692
****1798
****3603
****0045
****6777
****2737
****5526
****4194
****0862
****0541
****8424
****1986
****5063
****9151
****1159
****4415
****8854
****7389
****0993
****9479
****6852
****5872
****7296
****7504
****8737
****7380
****2702
****7857
****3204
****5382
****9639
****0188
****7344
****7407
****2066
****6304
****5707

 07.3362
 08.8296
 08.0887
 06.5947
 07.2354
 07.5797
 07.7673
 07.4793
 09.4706
 07.7963
 07.2983
 08.1278
 07.7695
 06.5313
 07.4207
 06.7030
 07.4537
 07.7212
 06.5000
 07.8503
 07.1147
 06.8592
 07.4380
 06.8430
 06.5312
 06.7095
 08.1265
 07.2799
 08.0783
 07.3357
 07.2860
 08.4405
 08.5231
 08.1670
 07.6922
 07.1172
 07.0604
 08.3010
 07.5516
 08.6348
 06.5164
 07.3814
 06.7431
 07.5148
 08.0357
 08.7422
 07.8693
 07.6861
 07.6403
 08.8818
 07.8951
 08.1167
 06.9776
 08.4859
 07.4839
 07.6707
 06.8474
 07.8898
 08.1166
 07.4326

VALLADOLID
LEÓN
ZAMORA
BURGOS
BURGOS
PALENCIA
LEÓN
BURGOS
SORIA
VALLADOLID
ÁVILA
PALENCIA
PALENCIA
BURGOS
VALLADOLID
ÁVILA
VALLADOLID
SALAMANCA
BURGOS
VALLADOLID
BURGOS
SEGOVIA
ZAMORA
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
LEÓN
SALAMANCA
VALLADOLID
BURGOS
BURGOS
PALENCIA
LEÓN
LEÓN
LEÓN
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
VALLADOLID
ÁVILA
BURGOS
SALAMANCA
BURGOS
SALAMANCA
ÁVILA
VALLADOLID
LEÓN
LEÓN
VALLADOLID
ÁVILA
ÁVILA
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA
SALAMANCA
SORIA
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
55
4
19
87
60
42
32
47
1
30
57
15
31
89
51
80
48
33
93
29
64
72
49
75
90
79
16
59
20
56
58
10
7
13
34
63
67
12
43
6
91
54
78
44
22
5
28
35
37
3
24
17
70
9
46
36
74
26
18
50
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PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2

MODREGO MERINO, TAMARA
MORENO RINCON, ALBA MARIA
MUÑOZ GARCIA, SILVIA
MUÑOZ RODRIGO, MARTA
NECHES HERNANDEZ, ANDREA
NICASIO RUIZ DE TEMIÑO, MARIA DEL MAR
NIÑO MARCOS, GEMMA
OCHOA GARCIA, ELISABETH
OLMOS OLMOS, NURIA BEATRIZ
ORTEGA GARCIA, IGNACIO JAVIER
PABLO MUÑOZ, BEATRIZ DE
PANIZO MAYO, ALEJANDRA
PEREDA MORENO, VIVIANE
PEREZ RIO, SUSANA
PORRAS MORENO, ANA BERTA
PRADANOS VALLE, TANIA
PRADO GIL, DIANA DE
PRINGLE , HARMONY
RAMOS ENRIQUEZ, ESTHER
RODRIGUEZ GONZALEZ, BARBARA
RODRIGUEZ OLMEDO, MARIA ANTONIA
SAEZ ALABARCE, RUBEN
SANCHEZ ALLES, OLGA
SANCHEZ SILVA, PATRICIA
SANTA MARIA LUNA, SOLEDAD
SIMON PEREZ, MARIA DEL MAR
SUAREZ ARRANZ, SARAY
SUAREZ LOPEZ, RUBEN
TARANCON ALVARO, BEATRIZ
TOBAL MINGOTE, FRANCISCO JAVIER
VEGA BANDIN, MIGUEL
VELASCO GONZALEZ, ALICIA
VIDAL CASTIÑEIRA, ANA
WELCH , CLARE
YADDASSI YADDASSI, AHMED

****9677
****6874
****4713
****3503
****8403
****0290
****1500
****8358
****7780
****3656
****7627
****3033
****0386
****2010
****0961
****9484
****3110
****2093
****1726
****8923
****2344
****1372
****2349
****6343
****3280
****8906
****4290
****5298
****9999
****4706
****2273
****6709
****4144
****0187
****5422

 06.8213
 06.6345
 07.6035
 07.0352
 06.6033
 06.6926
 07.4959
 07.9039
 08.1601
 07.6352
 07.5970
 06.6844
 06.4940
 06.5060
 07.0201
 06.7760
 07.3985
 06.8621
 06.4830
 07.1713
 07.6100
 08.9855
 06.6730
 06.5972
 06.5698
 07.8810
 07.8934
 07.3910
 08.0700
 07.1707
 08.5226
 08.3253
 06.8541
 07.0954
 07.0784

BURGOS
SORIA
VALLADOLID
ÁVILA
SORIA
BURGOS
ZAMORA
SEGOVIA
SEGOVIA
VALLADOLID
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
SEGOVIA
VALLADOLID
VALLADOLID
SORIA
VALLADOLID
SALAMANCA
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
SORIA
PALENCIA
SEGOVIA
SALAMANCA
SORIA
VALLADOLID
LEÓN
SALAMANCA
SEGOVIA
VALLADOLID
SALAMANCA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
76
84
40
68
85
81
45
23
14
38
41
82
94
92
69
77
52
71
95
61
39
2
83
86
88
27
25
53
21
62
8
11
73
65
66

 PUNTUACIÓN TOTAL
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